Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.493.23
PAPER CHIP

PAPER CHIP, papir za pakovanje i zastitu
proizvoda, rojal plavi

38 x34.5x21lcm

4.75 kg

5 kg

113

1

0.345 mx0.21 mx0.38 m
5 kg

8605040050491
482390859000

171



